רק אישור מפורש של משטרת ישראל או של משרד הבטחון או של מנהל מס רכוש וקרן פיצויים כמוגדר בחוק מס רכוש וקרן פיצויים 1961 על כל תיקונו, המאשר כי הנזק נגרם במישרין על ידי אחת מפעולות אלו, ישמש הוכחה להיות הנזק מכוסה.

"תחום הקו הירוק" - שטח מדינת ישראל כפי שהיה ביום 4.6.67.

"כלי רכב מנועי" - כהגדרתו בפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א 1931

"החוק" - חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א 1961

"הפיצוי הניתן על ידי שלטונות מס רכוש" - פיצוי בהתאם לסעיף 36 לחוק.

הבהרה - רכוש מוחשי

1. נזק לרכוש המכוסה על פי הרחבה זו משמעו נזק פיזי לרכוש מוחשי.
2. נזק פיזי לרכוש מוחשי לא יכלול נזק לנתונים או לתוכנה או למידע ובפרט כל שינוי לרעה בנתונים, בתכנה במידע או בתכנות המחשב שנגרם בשל מחיקה, השחתה או עיוות של המבנה המקורי שלהם.

תנאי ההרחבה

הרחבה זו, הרשימה, המפרט וכל מסמך אחר המצורפים לה - יקרא כחווה אחד, וכל מילה או ביטוי שיוחסה להם משמעות בכל חלק של ההרחבה או של הרשימה או של המפרט - תהא להם אותה משמעות המיוחדת בכל מקום בו הם מופיעים.

1. תחולת החוק

הוראות חוק חווה הביטוח התשמ"א-1981 תחולנה על כל הקשור להרחבה זו, ככל שיתחייב על פי העניין.

2. אמצעים להקלת הסיכון

המבוטח ינקוט אמצעים להקלת הסיכון המבוטח על-פי ההרחבה, כפי שיוסכם מעת לעת במשך תקופת הביטוח בכתב, תוך הזמן שיקבע לכך בין הצדדים או כפי שפורט בהרחבה ו/או ברשימה, בהתאם למקרה.

3. ביטוח כפל